

収支計算書総括表

(自 平成29年4月1日 至 平成30年3月31日)

(単位：円)

科 目	合計	実施事業等会計	その他会計						法人会計
		調査・研究、 研修、広報事業	基盤強化基金事業	中堅企業出えん事業	経営安定基金事業	団信事業	保険事務事業	その他事業	
I 事業活動収支の部									
1. 事業活動収入									
基本財産運用収入	5,975,955	0	5,973,533	0	0	0	0	0	2,422
特定資産運用収入	67,466,016	0	0	105,005	56,580,580	10,732,760	0	0	47,671
分担金収入	802,000,000	0	0	0	0	0	0	0	802,000,000
事業収入	2,183,802,773	0	0	0	0	2,155,708,040	11,894,733	16,200,000	0
回収返納金収入	3,023,891,549	0	0	214,886	3,023,676,663	0	0	0	0
雑収入	6,501,044	0	4,379	0	0	6,195,866	38	35,302	265,459
他会計振替収入	523,147,260	442,995,896	0	0	0	0	0	79,835,720	315,644
事業活動収入計	6,612,784,597	442,995,896	5,977,912	319,891	3,080,257,243	2,172,636,666	11,894,771	96,071,022	802,631,196
2. 事業活動支出									
出えん	20,412,916,155	0	0	0	20,412,916,155	0	0	0	0
事業費支出	2,546,269,991	442,995,896	891,730	104,052	52,929,612	1,942,009,153	11,268,526	96,071,022	0
管理費支出	159,760,919	0	0	0	0	0	0	0	159,760,919
法人税等支出	198,800	0	0	0	0	0	198,800	0	0
他会計振替支出	575,233,755	0	0	0	0	0	315,644	0	574,918,111
事業活動支出計	23,694,379,620	442,995,896	891,730	104,052	20,465,845,767	1,942,009,153	11,782,970	96,071,022	734,679,030
事業活動収支差額	▲ 17,081,595,023	0	5,086,182	215,839	▲ 17,385,588,524	230,627,513	111,801	0	67,952,166
II 投資活動収支の部									
1. 投資活動収入									
特定資産取崩収入	20,412,916,155	0	0	0	20,412,916,155	0	0	0	0
他会計振替収入	52,086,495	37,671,504	0	0	0	0	0	14,414,991	0
投資活動収入計	20,465,002,650	37,671,504	0	0	20,412,916,155	0	0	14,414,991	0
2. 投資活動支出									
特定資産取得支出	7,110,206,882	22,529,904	0	215,839	7,026,316,751	4,496,529	111,801	5,152,911	51,383,147
固定資産取得支出	47,678,760	15,141,600	0	0	1,010,880	11,325,960	0	9,262,080	10,938,240
投資活動支出計	7,157,885,642	37,671,504	0	215,839	7,027,327,631	15,822,489	111,801	14,414,991	62,321,387
投資活動収支差額	13,307,117,008	0	0	▲ 215,839	13,385,588,524	▲ 15,822,489	▲ 111,801	0	▲ 62,321,387
III 財務活動収支の部									
1. 財務活動収入									
国庫補助金収入	4,000,000,000	0	0	0	4,000,000,000	0	0	0	0
財務活動収入計	4,000,000,000	0	0	0	4,000,000,000	0	0	0	0
2. 財務活動支出									
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	4,000,000,000	0	0	0	4,000,000,000	0	0	0	0
IV 予備費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	225,521,985	0	5,086,182	0	0	214,805,024	0	0	5,630,779
前期繰越収支差額	1,498,397,415	0	43,615,390	0	0	1,407,198,770	0	0	47,583,255
次期繰越収支差額	1,723,919,400	0	48,701,572	0	0	1,622,003,794	0	0	53,214,034